
Søholm Bertram Invest ApS

CVR-nr.: 36689196

Bojskovskov 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2025

Flemming Søholm Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søholm Bertram Invest ApS Bojskovskov 18 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 36689196 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20, 1 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr.: 28902867 P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år udlejning af faste ejendom til beboelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -600.200 og status balancerer med kr. 6.131.105 med en egenkapital på kr. -765.453.

Der blev i indeværende regnskabsår konstateret særligt tab på andre værdipapirer og kapitalandele på tkr. 613 som er indregnet i resultatopgørelsen som andre finansielle omkostninger. Posten anses som særlig post, som oplyst i note til årsregnskabet.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening eller koncerntilskud/gældspleje.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		303.599	324.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.662	-38.662
Resultat af ordinær primær drift		264.937	285.438
Andre finansielle indtægter		0	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-123.265	-144.598
Andre finansielle omkostninger		-734.260	-84.236
Ordinært resultat før skat		-592.588	56.620
Skat af årets resultat		-7.612	-14.102
Årets resultat		-600.200	42.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-600.200	42.518
I alt		-600.200	42.518

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.945.760	5.965.344
Materielle anlægsaktiver i alt		5.945.760	5.965.344
Anlægsaktiver i alt		5.945.760	5.965.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.370	0
Tilgodehavender i alt		9.370	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.914	724.614
Værdipapirer og kapitalandele i alt		111.914	724.614
Likvide beholdninger		64.061	0
Omsætningsaktiver i alt		185.345	724.614
AKTIVER I ALT		6.131.105	6.689.958

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-815.453	-215.253
Egenkapital i alt		-765.453	-165.253
Gæld til banker		0	774.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.216	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.794.443	3.855.987
Skyldig selskabsskat		7.612	14.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.277	101.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.931.910	2.097.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.896.558	6.855.211
Gældsforpligtelser i alt		6.896.558	6.855.211
PASSIVER I ALT		6.131.105	6.689.958

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i indeværende regnskabsår konstateret særligt tab på andre værdipapirer og kapitalandele på tkr. 613 som er indregnet i resultatopgørelsen under andre finansielle omkostninger. Nedskrivningen anses for enkeltstående og ikke årlig tilbagevenden samt væsentlig for resultatopgørelsen, hvorfor den klassificeres som særlig post i indeværende regnskabsår.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantforpligtelser samt andre eventualforpligtelser som solidarisk sambeskatningshæftelse, andrager i alt tkr. 109.

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for andre, herunder leasing-, kautions- og garantforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ligger ejerpantebrev på nom. tkr. 1.500.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager i alt tkr. 5.946.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0